
   

   

 
 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

na zhotovení stavby  

Název zakázky: „Prostá rekonstrukce trati 

v úseku Nové Hamry – Pernink“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Martinem Kašparem, ředitelem Oblastního ředitelství Ústí nad Labem, 

na základě pověření č. 3519 ze dne 22. 03. 2024 

 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Oblastní ředitelství Ústí nad Labem  

Železničářská 1386/31, 400 03 Ústí nad Labem 

ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: "E650-S-3195/2024"  

číslo jednací: "23930/2024-SŽ-OŘ UNL-OVZ" 

ISPROFOND: 500 352 0265 

SubISPROFOND: 541 313 0014 

 

a 

 

Chládek & Tintěra, a.s. 

se sídlem: Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice  

IČO: 627 43 881, DIČ: CZ62743881  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

spisová značka B 706  

bank. spojení: XXXX, č. účtu: XXXX 

zastoupena: Libuší Tintěrovou A Ing. Janem Tylem členy představenstva 

Člen představenstva zastupuje Společnost vůči třetím osobám vždy s dalším členem 

představenstva. 

Korespondenční adresa:  

Nerudova 1022/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 24211  

mailto:ePodatelnaORUNL@spravazeleznic.cz


2/5 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem 

„Prostá rekonstrukce trati v úseku Nové Hamry – Pernink“, evid. č. 65024024 

uzavřely dne 20. 06. 2024 smlouvu o dílo na zhotovení stavby (dále jen „Smlouva“). 

1.2 Smluvní strany se ve smyslu článku 18. Smlouvy se dohodly na uzavření tohoto Dodatku 

č. 1 (dále jen „Dodatek“). 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Příloha č. 3 Smlouvy – Seznam poddodavatelů 

Smluvní strany se dohodly na úpravě Přílohy č. 3 – Seznam poddodavatelů. Ruší se znění 

Přílohy č. 3 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 

podpisu Dodatku č. 1. Tato příloha je nedílnou součástí Dodatku. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ  

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy a jejich příloh nedotčená tímto Dodatkem zůstávají 

v platnosti beze změn. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Smluvní stranou a účinností dnem 

uveřejnění v registru smluv. Dodatek nabývá účinností dnem jeho podpisu poslední 

Smluvní stranou v případě, že se na něj jako na celek nevztahuje povinnost uveřejnění 

dle § 3 zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv, dále jen ZRS). 

3.3 Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 

elektronickým podpisem. 

3.4 Obě Smluvní strany souhlasí v souvislosti s aplikací ZRS s uveřejněním tohoto Dodatku 

v registru smluv v rozsahu vyžadovaném ZRS a současně souhlasí se zveřejněním údajů 

o identifikaci Smluvních stran, předmětu Dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření 

tohoto Dodatku. Zaslání tohoto Dodatku správci registru smluv k uveřejnění v registru 

smluv zajišťuje Objednatel. Nebude-li tento Dodatek k uveřejnění a/nebo uveřejněna 

prostřednictvím registru smluv, není žádná ze Smluvních stran oprávněna požadovat po 

druhé Smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla 

nebo vzniknout mohla. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku výslovně stvrzuje, že 

souhlasí s případným zveřejněním těla Dodatku (tzn. bez jeho přílohy) na internetových 

stránkách Objednatele. 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

Seznam poddodavatelů – aktualizovaná příloha č. 3 Smlouvy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na Zhotovení stavby 3/5 
 

Na důkaz toho strany uzavírají tento Dodatek, který vstupuje v platnost dnem podpisu tohoto 

Dodatku oběma Stranami a účinným se stává dnem uveřejnění v registru smluv. 

 

 

 

Elektronicky podepsal dne 20. 8. 2024   Elektronicky podepsala dne 12. 8. 2024 

 

…………………………………………………    ………………………………………………… 

Objednatel      Zhotovitel 

Ing. Martin Kašpar     Libuše Tintěrová 

ředitel Oblastního ředitelství Ústí nad Labem  člen představenstva 

Správa železnic, státní organizace  

 

 

 

       Elektronicky podepsal dne 12. 8. 2024 

 

………………………………………………..  

 Zhotovitel  

       Ing. Jan Tyl 

člen představenstva 

 

 

 

 





 

Příloha č. 3 Smlouvy 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na Zhotovení stavby  1/1 
 

PŘÍLOHA Č. 3 SMLOUVY 

Seznam poddodavatelů – aktualizace 

 

Identifikace 
poddodavatele 

(obchodní firma, sídlo 
a IČO) 

Věcný rozsah poddodávky 

(označení dle čísel a názvů 
jednotlivých PS a SO případně 

jiným vhodným způsobem, 

nelze-li označit dle SO a PS) 

Hodnota poddodávky 
v % ze Smluvní 

ceny díla 

První SaZ Plzeň a.s. 
Wenzigova 79/8, 

301 00 Plzeň 

IČO : 26329921 

D.1.4.4 Ostatní technologická 
zařízení 

D.2.3.6 Rozvody vn, nn, osvětlení 
a dálkové ovládání odpojovačů 

D.1.1.3 Přejezdové zabezpečovací 
zařízení 

Podíl na SO 98.98 VRN 

7,24% 

 

RATAELA, a.s.  

Čelakovského 4297 

430 01   CHOMUTOV 

IČO : 05598150 

SO 30-11-01 Nové Hamry (mimo) 
- Pernink (mimo) km 26,378 - 

36,043, železniční spodek (Čištění 
skalních svahů od vegetace, 
porostů a zvětralé horniny) 

SO 30-11-01.1 Zajištění skalních 
svahů v km 32.800 – 33.080_vlevo 

SO 30-11-01.2 Zajištění skalních 
svahů v km 32.905 – 

33.080_vpravo 

SO 30-11-01.3 Zajištění skalních 
svahů v km 33.740 – 33.895_vlevo 

SO 30-11-01.4 Zajištění skalních 
svahů v km 33.675 - 

33.895_vpravo 

Nakládání s nebezpečnými odpady 

9,25% 

 

Swietelsky Rail CZ s.r.o.   

Pražská tř. 495/58 

370 04   České Budějovice 

IČO : 28332202 

Výkon strojní čističky 

Výkon stroje DGS 
3,31% 

 

GeoTec-GS, a.s.  

Chmelová 2920/6 

106 00  Praha 10-Záběhlice 

IČO : 25103431 

Výkon geotechnika 0,02% 

 

 

 

 

 

 


